CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

LỚP 10 BỔ TÚC TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường cao đẳng nghề Vĩnh phúc

Họ và tên: ..............................................................;  Nam ( Nữ )......................

Sinh ngày....... tháng ......... năm .................

Nơi sinh: .....................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................
.....................................................................................................................................

Họ tên bố: .....................................................;  Nghề nghiệp: ....................................

Họ tên mẹ: ....................................................;  Nghề nghiệp: .....................................

Năm học: ................................. tôi đã tốt nghiệp THCS (BTTHCS) tại hội đồng thi: ................................................................................................. tỉnh ............................

Nay tôi có nguyện vọng vào học Lớp 10 Bổ túc THPT tại Trường Cao đẳng nghề Vĩnh phúc, năm học 2015 - 2016.
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng những nội qui, quy định của nhà trường khi được xét tuyển vào học.

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Thiện

	Ngày ....... tháng .......  năm 2015

Người viết đơn

( Ký, ghi rõ họ tên)